
1 | S t r o n a  
 

    
 

Urząd Gminy Nowe Warpno 
72-022 Nowe Warpno, pl. Zwycięstwa 1 

tel. (091) 31 29 660, fax. (091) 31 29 713 
www.nowewarpno.pl   e-mail: urzad@nowewarpno.pl 

 
 
 

 
Znak: NW/ZP/04/2009 Nowe Warpno, dnia 04.09.2009 r. 

 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
dotyczy przetargu nieograniczonego na: 
„Termo modernizację Szkoły Podstawowej przy pl. Zwycięstwa 6 w Nowym Warpnie” 
Ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 13.08.2009 r. pod nr 277356-2009. 
 
Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo o zamówieniach publicznych 
(Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) zamawiający zawiadamia, że:  
I. Zostało złożone 7 ofert przez firmy: 

1. Zakład Budowlany 
Jan Wasilewski 
ul. Mieszka I-go 24 
75-132 Koszalin 

 Oferta na kwotę netto:  98.815,86 zł, Vat: 21.739,46 zł,  brutto: 120.555,35 zł – 78,13 pkt 
2. Usługi Remontowo-Budowlane i Montażowe BUD – MAR 

ul. Mieszka I-go 6D/47 
72-010 Police 
Oferta na kwotę netto:  77.197,89 zł, Vat: 16.983,54 zł,  brutto: 94.181,43 zł – 100 pkt 

3. HJK Obsługa Nieruchomości Sp. z o.o. 
ul. Goszczyńskiego 4a  
71-263 Szczecin 
Oferta na kwotę netto:  86.841,75 zł, Vat: 19.105,19 zł,  brutto: 105.946,94 zł – 88,90 pkt 

4. A-PLUS Sp. z o.o. 
ul. Żupańskiego 12 
71-440 Szczecin 
Oferta na kwotę netto:  93.496,09 zł, Vat: 20.569,14 zł,  brutto: 114.065,23 zł – 82,57 pkt 

5. Przedsiębiorstwo Prywatne „AZET-BIS” 
Krzysztof Wąsik 
ul. Hrubieszowska 55/7 
71-047 Szczecin 
Oferta na kwotę netto:  95.876,19 zł, Vat: 21.092,76 zł,  brutto: 116.968,95 zł – 80,52 pkt 

6. POL-BUD Usługi budowlane 
ul. Asfaltowa 15/2 
72-010 Police 
Oferta na kwotę netto:  88.551,59 zł, Vat: 19.481,35 zł,  brutto: 108.032,93 zł – 87,18 pkt 

7. Przedsiębiorstwo Budowlane HELITEX Sp.  
ul. Andrzeja Struga 78 
70-777 Szczecin 
Oferta na kwotę netto:  100.825,33 zł, Vat: 22.181,57 zł,  brutto: 123.006,90 zł – 76,57 pkt 



2 | S t r o n a  
 

 
II. Wybrana została oferta  firmy Usługi Remontowo-Budowlane i Montażowe BUD – MAR, 

która przedstawiła  wynagrodzenie za cały przedmiot umowy 94.181,43 zł brutto otrzymując 
100 pkt*. 
 

Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia warunki określone w SIWZ, poprzez najniższą cenę jest 
najkorzystniejsza. 
 
O terminie podpisania umowy Wykonawca zostanie powiadomiony telefonicznie. 
 
Dziękujemy za udział w przetargu oraz zaangażowanie czasu i środków w przygotowanie oferty. 
 
                                                                                               

 z up. Burmistrza Gminy 
    Mirosław Tokarski 
    (z-ca Burmistrza Gminy) 
 

 
otrzymują: 
1) adresat 
2) a/a 
 
 
 
*Liczba punktów w kryterium cena została obliczona według następującego wzoru 
C = C min. x 100 pkt x waga proc./ C badana 


